高功率因數電源回生轉換器（K5＝0）
安川節能單元
D1000
200 V級 5.0∼130 kW
400 V級 5.0∼630 kW
D1000
˙ 本產品可使用做為電壓型PWM變頻器的直流電源。
˙ 若要將本產品應用於可能因故障或誤動作而直接危害人命或威脅到人身安全的裝置（核能控制、

（註）CIMR-DA4A0630需要2個輸入用AC電抗器1。
D1000標準構成機器
型號說明
CIMR- D A 2 A 0030 A A A
安川節能單元 D1000系列 設計順位
記號 銷售地區
A 日本
記號 電壓等級
2 三相200 V
4 三相400 V
記號 額定輸出容量（kW）
0005 5
0010 10
0020 20
0030 30
0050 50
0065 65
0090 90
0130 130
記號 額定輸出容量（kW）
0005 5
0010 10
0020 20
0030 30
0040 40
0060 60
0100 100
0130 130
0185 185
0270 270
0370 370
0630 630
記號 客製化規格
A 標準品
記號 保護構造
A 盤內安裝型（IP00）
B 盤內安裝型（IP20）
記號 加強耐環境規格
A 標準
K 耐氣體
M 耐濕、耐塵
N 耐油
S 耐震
三相200 V 三相400 V
（註） 關於加強耐環境的規
格，請另行洽詢。
電壓等級 200 V級 400 V級
型號CIMR-DA  A    0005 0010 0020 0030 0050 0065 0090 0130 0005 0010 0020 0030 0040 0060 0100 0130 0185 0270 0370 0630
高諧波濾波器
模組
額定電流 A 15 29 57 83 140 200 270 400 8 16 30 43 58 86 145 210 300 － － －
輸入用AC
電抗器1
額定電流 A 15 29 57 83 140 200 270 400 8 16 30 43 58 86 145 210 300 410 560 560
電感 mH 2.45 1.27 0.64 0.44 0.26 0.18 0.14 0.09 9.19 4.59 2.45 1.71 1.27 0.85 0.51 0.35 0.25 0.18 0.13 0.13
輸入用AC
電抗器2
額定電流 A
－ － － － － － － － － － － － － － － － －
410 560 1140
電感 mH 0.06 0.05 0.02
高諧波濾波器
用電抗器
額定電流 A
－ － － － － － － － － － － － － － － － －
64 87 177
電感 mH 0.022 0.0158 0.0079
高諧波濾波器